ОБРАЗЕЦ

Председателю Гродненского районного исполнительного комитета

_________________________________

_________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей):________________

(место прописки, регистрации)
_________________________________

Телефоны: ________________________

(домашний, мобильный)
паспорт:__________________________

(серия, номер, выдан кем, когда)
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить реконструкцию одноквартирного, многоквартирного, блокированного жилого дома, принадлежащего мне на праве частной собственности, и (или) нежилых капитальных построек (нужное подчеркнуть), расположенных на придомовой территории по адресу:__________________________________________________________
(сельсовет, населённый пункт, улица, номер участка или дома)
________________________________________________________________

Планируемая реконструкция жилого дома:______________________

________________________________________________________________
(описание работ и планов застройщика по изменению физических параметров, функционального назначения помещений
________________________________________________________________
жилого дома и нежилых построек)
________________________________________________________________
_______________________________________________________________.

Сведения о земельном участке, предоставленном для строительства и обслуживания жилого дома: государственный акт на земельный участок или свидетельство (удостоверение) о государственной регистрации земельного участка (нужное подчеркнуть) №________________                        от ___________г.

К заявлению прилагаю:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«__» ____________ 201__ г.     __________________   __________________

                                                                                                      (подпись)                                                (фамилия и инициалы)